
1. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 4 d. sprendimo Nr. T-3 „Dėl Zarasų 

rajono savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano tvirtinimo“ pakeitimo. 

 

2. Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto tikslinimo. 

 

3. Dėl pavedimo Zarasų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai atlikti finansinį 

auditą ir pateikti išvadą. 

 

4. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio skolų pripažinimo beviltiškomis ir 

pasibaigusiomis. 

 

5. Dėl užsieniečių, pasitraukusių iš Ukrainos dėl Rusijos federacijos karinių veiksmų 

Ukrainoje, važiavimo vietinio (priemiestinio) reguliaraus susisiekimo autobusais lengvatos 

nustatymo. 

 

6. Dėl Zarasų rajono savivaldybės 2016 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. T-217 „Dėl pritarimo 

įgyvendinti projektus pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos priemones“ 1.3 

punkto bei 1.4 punkto ir Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 15 d. sprendimo Nr. 

T-193 „Dėl pritarimo projektui „Antalieptės visuomeninės paskirties pastato pritaikymas 

bendruomenės poreikiams“ pripažinimo netekusiais galios. 

 

7. Dėl Zarasų rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos nuostatų patvirtinimo. 

 

8. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. T-226 

„Dėl Zarasų rajono savivaldybės teritorijoje esančių patalpų ir statinių, kurie yra apleisti ir 

neprižiūrimi ir kuriems taikomas maksimalus nekilnojamojo turto mokesčio tarifas, nustatymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

9. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 28 d. sprendimo Nr. T-21 „Dėl 

piniginės socialinės paramos nepasiturintiems Zarasų rajono savivaldybės gyventojams teikimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

10. Dėl išlyginamųjų klasių ir (ar) išlyginamųjų mobiliųjų grupių steigimo Zarasų rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose. 

 

11. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 3 d. sprendimo Nr. T-158 „Dėl 

Zarasų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 metų bendrojo 

plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

12. Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 4 d. sprendimo Nr. T-22 „Dėl 

Zarasų rajono savivaldybės kelių (gatvių) ar takų statybos, rekonstrukcijos ar remonto darbų objektų 

prioritetinių eilių patvirtinimo“ pakeitimo. 


